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Società  organizzatrice: Ginnastica Lixio
Impianto: Palestra Comunale – via Carducci, 5 - Albiate - MB

Data: Domenica 15 Marzo 2015

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E PN Totale D E PN Totale D E PN Totale D E PN Totale

1 PAGANONI CAMILLA OROBICA GINNASTICA BG 29/12/99 30,500   -       1,200 8,700 - 9,900 1,200  8,800 - 10,000 1,200 9,100 - 10,300 1,200 9,000 -   10,200 
1 BARCELLA CHIARA OROBICA GINNASTICA BG 13/06/99 30,500   -       1,200 8,800 - 10,000 1,200  9,000 - 10,200 1,200 9,000 - 10,200 1,200 8,900 -   10,100 
3 DIOTTI ALESSANDRA GINNASTICA LIXIO MB 03/09/99 29,800   -       1,200 8,300 - 9,500 1,200  9,200 - 10,400 1,200 8,700 - 9,900 1,200 8,200 -   9,400   
4 MEZZALIRA FRANCESCA GINNASTICA LIXIO MB 30/01/98 29,700   -       1,200 8,700 - 9,900 0,900  8,000 - 8,900 1,200 8,700 - 9,900 1,200 8,700 -   9,900   
5 PRESCIANI DANIELA OROBICA GINNASTICA BG 06/03/99 29,600   -       0,900 8,800 - 9,700 1,200  8,600 - 9,800 1,100 9,000 - 10,100 0,800 8,100 -   8,900   
6 CATTANEO GIULIA BREMBATE SOPRA BG 18/02/00 29,400   -       1,200 8,900 - 10,100 1,200  8,400 - 9,600 1,200 8,300 - 9,500 1,200 8,500 -   9,700   
7 MONCINI GIORGIA OROBICA GINNASTICA BG 29/04/98 29,200   -       1,100 8,700 - 9,800 1,200  8,700 - 9,900 1,200 8,300 - 9,500 1,100 8,200 -   9,300   
8 CASATTI ALICE AIRONE MANTOVA MN 04/09/99 29,000   -       1,200 8,900 - 10,100 1,200  8,100 - 9,300 1,200 8,400 - 9,600 1,200 7,800 -   9,000   
9 RAHO CECILIA GINNASTICA LIXIO MB 05/12/00 28,700   -       1,200 8,500 - 9,700 1,200  8,000 - 9,200 1,000 8,200 - 9,200 1,200 8,600 -   9,800   

10 MALACARNE ALESSIA AIRONE MANTOVA MN 10/07/00 28,300   -       1,200 8,100 - 9,300 1,200  8,100 - 9,300 1,200 8,500 - 9,700 1,200 7,400 -   8,600   
11 LUCINI PAIONI EMMA ACLI CREMA CR 25/06/98 25,400   -       0,500 8,100 - 8,600 -   - - -   0,800 7,500 - 8,300 1,100 7,400 -   8,500   
12 VENUTO ARIANNA ACLI CREMA CR 05/06/98 25,200   -       1,200 7,600 - 8,800 0,900  6,500 - 7,400 1,200 7,000 - 8,200 0,900 7,300 -   8,200   
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Società  organizzatrice: Ginnastica Lixio
Impianto: Palestra Comunale – via Carducci, 5 - Albiate - MB

Data: Domenica 15 Marzo 2015

CL GINNASTA Prov. Data 
nascita D E PN Totale

1 CATTANEO GIULIA BREMBATE SOPRA BG 18/02/00 1,200   8,900   -     10,100
2 CASATTI ALICE AIRONE MANTOVA MN 04/09/99 1,200   8,900   -     10,100
3 BARCELLA CHIARA OROBICA GINNASTICA BG 13/06/99 1,200   8,800   -     10,000
4 PAGANONI CAMILLA OROBICA GINNASTICA BG 29/12/99 1,200   8,700   -     9,900 
5 MEZZALIRA FRANCESCA GINNASTICA LIXIO MB 30/01/98 1,200   8,700   -     9,900 
6 MONCINI GIORGIA OROBICA GINNASTICA BG 29/04/98 1,100   8,700   -     9,800 
7 PRESCIANI DANIELA OROBICA GINNASTICA BG 06/03/99 0,900   8,800   -     9,700 
8 RAHO CECILIA GINNASTICA LIXIO MB 05/12/00 1,200   8,500   -     9,700 
9 DIOTTI ALESSANDRA GINNASTICA LIXIO MB 03/09/99 1,200   8,300   -     9,500 
10 MALACARNE ALESSIA AIRONE MANTOVA MN 10/07/00 1,200   8,100   -     9,300 
11 VENUTO ARIANNA ACLI CREMA CR 05/06/98 1,200   7,600   -     8,800 
12 LUCINI PAIONI EMMA ACLI CREMA CR 25/06/98 0,500  8,100   -   8,600 

SOCIETA'

Corpo Libero
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Società  organizzatrice: Ginnastica Lixio
Impianto: Palestra Comunale – via Carducci, 5 - Albiate - MB

Data: Domenica 15 Marzo 2015

CL GINNASTA Prov. Data 
nascita D E PN Totale

1 DIOTTI ALESSANDRA GINNASTICA LIXIO MB 03/09/99 1,200   9,200   -     10,400
2 BARCELLA CHIARA OROBICA GINNASTICA BG 13/06/99 1,200   9,000   -     10,200
3 PAGANONI CAMILLA OROBICA GINNASTICA BG 29/12/99 1,200   8,800   -     10,000
4 MONCINI GIORGIA OROBICA GINNASTICA BG 29/04/98 1,200   8,700   -     9,900 
5 PRESCIANI DANIELA OROBICA GINNASTICA BG 06/03/99 1,200   8,600   -     9,800 
6 CATTANEO GIULIA BREMBATE SOPRA BG 18/02/00 1,200   8,400   -     9,600 
7 MALACARNE ALESSIA AIRONE MANTOVA MN 10/07/00 1,200   8,100   -     9,300 
8 CASATTI ALICE AIRONE MANTOVA MN 04/09/99 1,200   8,100   -     9,300 
9 RAHO CECILIA GINNASTICA LIXIO MB 05/12/00 1,200   8,000   -     9,200 
10 MEZZALIRA FRANCESCA GINNASTICA LIXIO MB 30/01/98 0,900   8,000   -     8,900 
11 VENUTO ARIANNA ACLI CREMA CR 05/06/98 0,900  6,500   -   7,400 

SOCIETA'

Fune
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Società  organizzatrice: Ginnastica Lixio
Impianto: Palestra Comunale – via Carducci, 5 - Albiate - MB

Data: Domenica 15 Marzo 2015

CL GINNASTA Prov. Data 
nascita D E PN Totale

1 PAGANONI CAMILLA OROBICA GINNASTICA BG 29/12/99 1,200   9,100   -     10,300
2 BARCELLA CHIARA OROBICA GINNASTICA BG 13/06/99 1,200   9,000   -     10,200
3 PRESCIANI DANIELA OROBICA GINNASTICA BG 06/03/99 1,100   9,000   -     10,100
4 DIOTTI ALESSANDRA GINNASTICA LIXIO MB 03/09/99 1,200   8,700   -     9,900 
5 MEZZALIRA FRANCESCA GINNASTICA LIXIO MB 30/01/98 1,200   8,700   -     9,900 
6 MALACARNE ALESSIA AIRONE MANTOVA MN 10/07/00 1,200   8,500   -     9,700 
7 CASATTI ALICE AIRONE MANTOVA MN 04/09/99 1,200   8,400   -     9,600 
8 CATTANEO GIULIA BREMBATE SOPRA BG 18/02/00 1,200   8,300   -     9,500 
9 MONCINI GIORGIA OROBICA GINNASTICA BG 29/04/98 1,200   8,300   -     9,500 
10 RAHO CECILIA GINNASTICA LIXIO MB 05/12/00 1,000   8,200   -     9,200 
11 LUCINI PAIONI EMMA ACLI CREMA CR 25/06/98 0,800   7,500   -     8,300 
12 VENUTO ARIANNA ACLI CREMA CR 05/06/98 1,200  7,000   -   8,200 

SOCIETA'

Palla
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Società  organizzatrice: Ginnastica Lixio
Impianto: Palestra Comunale – via Carducci, 5 - Albiate - MB

Data: Domenica 15 Marzo 2015

CL GINNASTA Prov. Data 
nascita D E PN Totale

1 PAGANONI CAMILLA OROBICA GINNASTICA BG 29/12/99 1,200   9,000   -     10,200
2 BARCELLA CHIARA OROBICA GINNASTICA BG 13/06/99 1,200   8,900   -     10,100
3 MEZZALIRA FRANCESCA GINNASTICA LIXIO MB 30/01/98 1,200   8,700   -     9,900 
4 RAHO CECILIA GINNASTICA LIXIO MB 05/12/00 1,200   8,600   -     9,800 
5 CATTANEO GIULIA BREMBATE SOPRA BG 18/02/00 1,200   8,500   -     9,700 
6 DIOTTI ALESSANDRA GINNASTICA LIXIO MB 03/09/99 1,200   8,200   -     9,400 
7 MONCINI GIORGIA OROBICA GINNASTICA BG 29/04/98 1,100   8,200   -     9,300 
8 CASATTI ALICE AIRONE MANTOVA MN 04/09/99 1,200   7,800   -     9,000 
9 PRESCIANI DANIELA OROBICA GINNASTICA BG 06/03/99 0,800   8,100   -     8,900 
10 MALACARNE ALESSIA AIRONE MANTOVA MN 10/07/00 1,200   7,400   -     8,600 
11 LUCINI PAIONI EMMA ACLI CREMA CR 25/06/98 1,100   7,400   -     8,500 
12 VENUTO ARIANNA ACLI CREMA CR 05/06/98 0,900  7,300   -   8,200 

SOCIETA'

Cerchio
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